证券代码：600694        证券简称：大商股份         公告编号：2017-060

大商股份有限公司

关于参与竞买国有建设用地的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2017 年 10 月 20 日，大商股份有限公司（以下简称“公司”）召开第九届

第十五次董事会审议通过《关于竞买国有建设用地的议案》。根据相关决议，公

司全资子公司烟台大商投资有限公司参加了烟台市国有建设用地使用权网上挂

牌出让，其通过竞拍的方式以总价 87,510 万元竞得该土地使用权,并于近日与烟

台市国土资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》 （合同编号：烟台

-01-2017-0115），现将合同主要内容公告如下：

二、合同主要内容

1、合同签署方：

出让方：烟台市国土资源局

受让方：烟台大商投资有限公司

2、土地位置：烟台市青年路以东、西大街以北、大海阳路以西、北马路以

南

3、土地面积：62,812.6 平方米

4、宗地编号：370602040008GB00999

5、土地用途：商业服务、公共管理与公共服务、住宅

 6、出让价款： 87,510 万元

三、 本次交易的目的和对公司的影响

公司本次以自有资金购买上述地块的使用权，主要目的用于公司未来商业发

展布局，扩充自有物业，符合公司战略发展布局和长远发展目标，对于提高公司

竞争力具有战略意义，符合公司长远发展利益。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2017 年 11 月 29 日